CENTRO UNIVERSITÁRIO LEONARDO DA VINCI
SOCIEDADE EDUCACIONAL LEONARDO DA VINCI LTDA

Recredenciado pela Portaria nº 763, de 18 de setembro de 2020, publicada no DOU de 21 de

setembro de 2020, seção 1, página 119.
Rua Doutor Pedrinho, N° 79 - Bairro Rio Morto - CEP 89082-262 - Indaial/SC

Site: www.uniasselvi.com.br

PORTARIA Nº 096/2021

Outorga o grau de nível superior
em Bacharel, Licenciatura ao(s)
aluno(s) que concluiu(íram) seu(s)
respectivo(s) curso(s) de
graduação no Centro Universitário
Leonardo Da Vinci.

O Reitor do Centro Universitário Leonardo Da Vinci , no uso de suas atribuições legais,

que lhe são conferidas pelo Estatuto e pela Legislação de Ensino, por meio deste ato

legítimo, OUTORGA o grau de nível superior em Bacharel, Licenciatura ao(s) aluno(s) que

concluiu(íram) seu(s) respectivo(s) curso(s) de graduação no Centro Universitário

Leonardo Da Vinci, conforme segue:

Bacharel em Administração:

Jaqueline Oliveira da Cruz

Bacharel em Ciências Contábeis:

Erisson Leao Gomes

Bacharel em Serviço Social:

Aline Maria Caldas Oliveira

Flaviana Maria de Oliveira Lopes

Itaiane Andrade Pires

Jessica dos Santos

Luana Alves dos Santos

Orleane Lielem Baia Pompeu

Selma da Conceicao Meireles Nunes

Licenciatura em Educação Física (LEF):

Alai do Pilar de Aquino de Leao

Mario Fernando Pereira Goncalves

Esse documento foi assinado por Herminio Kloch. Para validar o documento e suas assinaturas acesse

https://assinador.uniasselvi.com.br/validate/DZ5QS-6U7BK-732HX-LVN6T

Licenciatura em Filosofia:

Gracieni de Fatima Ribeiro

Licenciatura em Física:

Vitor Hugo Louzada Fonseca

Licenciatura em Letras - Espanhol:

Rodrigo Garcia de Souza

Licenciatura em Letras-Português:

Maria Domingas dos Reis Cruz

Licenciatura em Pedagogia:

Adelmo Quaresma de Souza

Alessandra da Silva Furtado

Ana Julia Diniz de Brito

Ana Paula Cardoso Laredo

Antonielma dos Santos Borges

Beatriz de Souza Pinto

Benedito Célio Silva de Moraes

Benedito Orival Tavares Neto

Bruna Maria Amaral da Silva Costa

Cintia Hellen Moraes Rodrigues

Dagilerma Costa de Souza

Daiana Serrao Carvalho

Darlei do Socorro Godinho da Veiga

Debora Camila Cardoso Goncalves

Denison Wando Costa dos Santos

Deuziane Martins Nunes

Diana Silva Costa

Edjane Pureza Pantoja

Eliane Wanzeler da Silva

Elielson Machado da Paixao

Eloizia Veiga Tavares

Emanuelle Braga Barra

Esther Bangoim Margalho

Fabianne Caroline Carvalho da Costa

Fernanda Camarinha da Silva Valente

Fernanda Leao Balieiro

Fernando dos Santos Rodrigues

Gabriel dos Santos Costa

Geise Tavares dos Santos

Geowana Caldas Souza

Gessica Mendes Rodrigues

Gisele dos Santos Melo

Gizele Fernandes Barboza
Esse documento foi assinado por Herminio Kloch. Para validar o documento e suas assinaturas acesse

https://assinador.uniasselvi.com.br/validate/DZ5QS-6U7BK-732HX-LVN6T

Gleiciane Batista Campelo

Gleyciane do Socorro Martins Cabral

Graciane Rodrigues Martins

Hida Helena Estumano Pinheiro

Iriane Faial Viana

Izabelly Batista Aragao Viana

Jave Cardoso dos Santos

Joana de Paula Goncalves Tavares

Jobson Batista Moraes

Jocelino dos Santos Castro

Jocenildo Nunes Melo

Joely Pinheiro de Pinheiro

Josue Epifane Barbosa

Jurielson Correa Pereira

Leila Gisely Tenorio Viana

Leiliane de Souza Oliveira

Leiliane Diniz de Diniz

Leticia Coelho de Farias

Lorena Ribeiro da Costa

Lucas da Silva Mendes

Lucas Mendes Costa

Luiz Fernando Ribeiro

Maria da Gloria da Cruz Moraes

Maria das Merces da Silva Pantoja

Maria de Jesus Estumano

Maria Dinilza Lima da Silva

Maria Rubia Araujo Barra

Marileia Maia de Miranda

Miriam de Nazare Batista Wanzeler

Natalia Duarte dos Reis

Nayana de Jesus Viana Ferreira

Neozelio Almeida Cursino

Olenilce da Silva Gomes

Paloma Wanzeler Dias

Raquel dos Santos Silva

Rayla Caroline Medeiros de Almeida

Reinaldo Pinto Vanzeler

Rosinete Sepeda Cantao

Sandra dos Santos Costa

Silvana Leirlen da Cruz Braga

Simone Costa Monteiro

Susiane Sozinho Viana

Thalia de Oliveira Magalhaes

Vanessa Barbosa Vieira

Varly Leao dos Santos

Wilson Costa da Costa
Esse documento foi assinado por Herminio Kloch. Para validar o documento e suas assinaturas acesse

https://assinador.uniasselvi.com.br/validate/DZ5QS-6U7BK-732HX-LVN6T

Zelia Alves de Leao

Licenciatura em Sociologia:

Ada Rodrigues Medeiros

A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação e revoga quaisquer

disposições em contrário.

Indaial, 06 de junho de 2021.

______________________________________________

Herminio Kloch
Reitor

Centro Universitário Leonardo Da Vinci

Esse documento foi assinado por Herminio Kloch. Para validar o documento e suas assinaturas acesse

https://assinador.uniasselvi.com.br/validate/DZ5QS-6U7BK-732HX-LVN6T

Assinado digitalmente por:
Herminio Kloch
CPF: 509.380.709-59
Data: 07/06/2021 08:57:54 -03:00

MANIFESTO DE

ASSINATURAS

Código de validação: DZ5QS-6U7BK-732HX-LVN6T

Esse documento foi assinado pelos seguintes signatários nas datas indicadas (Fuso

horário de Brasília):

Herminio Kloch (CPF 509.380.709-59) em 07/06/2021 08:57

Para verificar as assinaturas, acesse o link direto de validação deste documento:

https://assinador.uniasselvi.com.br/validate/DZ5QS-6U7BK-732HX-LVN6T

.

Ou acesse a consulta de documentos assinados disponível no link abaixo e informe

o código de validação:

https://assinador.uniasselvi.com.br/validate

.